
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληρ.: Ιωάννα Κόλια 
   Τηλ.: 213 2049064 
   Fax :  213 2049071 

 
       Νέα Φιλαδέλφεια:   18/12/2017 

       Αρ. Πρωτ.:           31659 

 

 

 

      ΠΡΟΣ: ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 

 

 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ       88 22 99 // 22 00 11 77   

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’) 

2. Το Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') και ιδίως το άρθρο 48 αυτού.  

3. Την υπ΄ αριθμ.113/2017 Απόφαση Δημάρχου περί τοποθέτησης των επιλεγμένων από     

            το Δ΄ Υπηρεσιακό Συμβούλιο Προϊσταμένων Διευθύνσεων και Τμημάτων στις  

            οργανικές μονάδες του Δήμου μας, σύμφωνα με το νέο  Οργανισμό Εσωτερικής  

            Υπηρεσίας (ΦΕΚ  352/τεύχος Β΄/9-2-2017).  

4. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 31473/15-12-2017 έγγραφο του Τμήματος Ταμείου της Δ/νσης  

            Οικονομικών Υπηρεσιών περί ορισμού υπευθύνου για την κίνηση λογαριασμού που  

            τηρεί ο Δήμος μας στη Τράπεζα της Ελλάδος. 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΙΙ ΖΖ ΟΟ ΥΥ ΜΜ ΕΕ     

  

               Ορίζουμε την προϊσταμένη του Τμήματος Ταμείου Βουλγαρίδου Ελισάβετ του 

Εμμανουήλ, κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α΄, Α.Δ.Τ. ΧΧΧΧΧΧ και Α.Φ.Μ. ΧΧΧΧΧΧΧΧ, 

ως υπεύθυνη για την κίνηση του λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με τίτλο 

«Επιχορήγηση των Ο.Τ.Α. για “Πρόγραμμα πρόληψης και αντιμετώπισης ζημιών και 

καταστροφών που προκαλούνται από θεομηνίες στου Ο.Τ.Α. Α΄ και Β΄ βαθμού της Χώρας” – 

Αρ. Έργου 2003ΣΕ05500005. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1)-Γραφείο Δημάρχου 

2)-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 

3)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

4)-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

4) Ενδιαφερόμενη υπάλληλο (ενυπόγραφα)  

                                                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                   ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

                            


